[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.12.2014
	№ 2230

О внесении изменений в Порядок обеспечения равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан на территории муниципального образования «Город Коряжма»
В соответствии с положением об управлении муниципального хозяйства и градостроительства администрации муниципального образования «Город Коряжма», утвержденного решением городской Думы от 26.12.2013 № 39, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок обеспечения равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрации города от 25.11.2013 № 2140, следующие изменения:
1. В пункте 4 Порядка слова «администрацией города» заменить словами «управлением муниципального хозяйства и градостроительства администрации города».

2. В пункте 5 Порядка:

2.1. в дефисе 5 исключить слово «ежемесячное».

2.2. слова  «на имя главы муниципального образования» заменить словами «на имя заместителя главы муниципального образования по городскому хозяйству, начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города».

3. Подпункт 7.3 Положения изложить в следующей редакции:

«7.3. обеспечивает проверку и согласование представленных перевозчиками и учреждением документов.

Порядок проверки, согласования документов и перечисления денежных средств Исполнителю устанавливается договором о предоставлении мер социальной поддержки, связанных с обеспечением равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан».

4. Подпункт 7.4 Порядка признать утратившим силу.

Глава муниципального образования
 В. И. Елезов